

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Octubre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	-------------------------------------

	INGRESOS	2.048.698.732	2.106.570.520	2.031.026.303
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	549.398	549.398	2.403.446
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	13.946.303	13.946.303	25.761.509
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	547.933.718	554.803.596	631.316.146
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	33.958.738	39.192.856	69.208.865
09	APORTE FISCAL	1.432.959.515	1.452.690.174	1.232.593.704
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	48.695	48.695	94.241
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-8.229.035	-8.229.035
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	17.655.424	27.826.209	77.877.427
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	321.782	321.782	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	1.325.159	25.420.542	0
	GASTOS	2.048.698.732	2.106.570.520	1.774.923.481
21	GASTOS EN PERSONAL	1.576.590.399	1.574.271.100	1.353.601.957
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	324.463.021	317.199.261	237.425.562
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	545.493	2.886.514	6.357.965
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	15.862.246	30.672.984	19.532.027
25	INTEGROS AL FISCO	41.868.433	57.869.046	58.352.024
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	420.471	432.388
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	25.062.515	25.414.074	16.435.997
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.791.156	3.791.156	2.325.506
32	PRÉSTAMOS	2.791.577	2.791.577	2.344.443
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	56.170.986	54.912.200	43.658.903
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	34.789.441	34.456.709
35	SALDO FINAL DE CAJA	1.552.696	1.552.696	0
	RESULTADO			256.102.822